RAZON SOCIAL

SOLTECMA CIA.LTDA.

SANTA ROSA Y ARIZAGA Y MANUEL SERRANO No. S/N BARRIO:

706501

0791784476001

2016

DIRECCION
SUPER[NTENDENC]A EXPEDIENTE
DE COMPANIAS, VALORES ¥ SEGLUIROS | RUC

ANO

FORMULARIO

SCV.NIIF.706501.2016.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2016

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

0702810623

ARIAS BARRERA OSWALDO WILSON

ECUADOR

300.0000

0701686669

0705359800

0701317414

DOMINGUEZ RAMOS JOHON ESTHILMAN ECUADOR 50.0000
LOAIZA MORA CESAR BRUNO 200.0000
MIRABA VELASCO LEONIDAS ANTONIO ECUADOR 300.0000

0702659251 MURILLO FEIJOO TITO JOVANNY ECUADOR 150.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



