

RAZÓN SOCIAL	SOLTECMA CIA.LTDA.		
DIRECCIÓN	SANTA ROSA Y ARIZAGA Y MANUEL SERRANO No. S/N BARRIO:		
EXPEDIENTE	706501		
RUC	0791784476001		
AÑO	2016		
FORMULARIO	SCV.NIIF.706501.2016.1		

NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2016

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
0702810623	ARIAS BARRERA OSWALDO WILSON	ECUADOR	300.0000
0701686669	DOMINGUEZ RAMOS JOHON ESTHILMAN	ECUADOR	50.0000
0705359800	LOAIZA MORA CESAR BRUNO	ECUADOR	200.0000
0701317414	MIRABA VELASCO LEONIDAS ANTONIO	ECUADOR	300.0000
0702659251	MURILLO FEIJOO TITO JOVANNY	ECUADOR	150.0000